12
338 .be
�
2-weg magneetventielen NG met progressieve sluiting
�
Technische gegevens
Spoel : type BDA
� Voeding : 230 V AC 50 Hz (andere op aanvraag)

IN
12
339.be
BESTELREFERENTIES WERKING DICHTING
KOPPELING
ISO 228/1
VISCOSITEIT
� INVOER
mm
kv l/min
MINIMALE DRUK
bar
MAXIMALE
DIFFERENTIEEL-
DRUK barcSt °E
21WA3KOB130PC-BDA 230VAC NG NBR G3/8 12 2 13 35 0,2 16
21WA3KOV130PC-BDA 230VAC NG FKM G3/8 12 2 13 35 0,2 16
21WA4KOB130PC-BDA 230VAC NG NBR G1/2 12 2 13 35 0,2 16
21WA4KOV130PC-BDA 230VAC NG FKM G1/2 12 2 13 35 0,2 16
21W3KB190PC-BDA 230VAC NG NBR G3/4 12 2 19 120 0,2 16
21W3KV190PC-BDA 230VAC NG FKM G3/4 12 2 19 120 0,2 16
21W4KB250PC-BDA 230VAC NG NBR G1 12 2 25 150 0,2 16
21W4KV250PC-BDA 230VAC NG FKM G1 12 2 25 150 0,2 16
P990305 connector met wartel PG7, apart te bestellen
P990306 connector met wartel PG9, apart te bestellen